Sistema de Administracion Municipal Integrado

; LA LABOR, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022

USUARIO: HEYLIN.NUNEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11300 - Retribuciones a Personal

Directivo y de Control
TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

01/11/2022 01:46:42 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LENIN DOMINGO VILLEDA

CARVAJAL
GASTO RECURRENTE VARIABLE

NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO
NELDA MARILO

RAMIREZ

ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA
ARITA MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YESSY NORELY SANTAMARIA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/10/2022

1415197900374

1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201
1407199700201

1407199300152

31/10/2022

EXPEDIENTE

2089

2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2121
2037

2124

17/10/2022

26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
01/10/2022

26/10/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 4

18,500.00

9,021.37
9,021.37
10,500.00
13,000.00
18,042.74
18,500.00
10,000.00
18,100.00
9,500.00
10,000.00
13,000.00
17,000.00
9,021.37
9,000.00
11,000.00
19,100.00
9,000.00
3,500.00

6,014.25

SAMI

Emision: 01/11/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado

; LA LABOR, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022

USUARIO: HEYLIN.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

@ SAMI

Emision: 01/11/2022
Hora: 01:46 p.m.

Honduras C.A. 01/10/2022 31/10/2022 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas HELMER ADILZON LORENZO 1407197600061 2090 17/10/2022 18,000.00
FUENTES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas BORIS HERNAN ABREGO RAMIREZ 1407197200051 2104 20/10/2022 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas YANY EDUVIGES MEJIA PACHECO 1407198500038 2105 21/10/2022 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LORENA YANETET ARITA ERAZO 1407197500053 2106 21/10/2022 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ROBER EDGARDO MEJIA EUFRAGIO 1407197400006 2107 21/10/2022 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas YENY YAMILET SALAZAR REYES 1407197400119 2108 21/10/2022 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MARTHA LIDIA MEJIA CHACON 1407197700139 2109 21/10/2022 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas RODIS ANTONIO MEJIA RAMIREZ 1407197100035 2110 21/10/2022 18,000.00
Total: 375,821.10
Total Clase Objeto:  375,821.10

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

01/11/2022 01:46:43 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOLVIA ESPERANZA MEJIA MEJIA  14071989000049

GASTO RECURRENTE VARIABLE

2082

17/10/2022

4,800.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA LABOR, OCOTEPEQUE =
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
USUARIO: HEYLIN.NUNEZ S—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/11/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 01:46 p.m.
Honduras C.A. 01/10/2022 Al 31/10/2022 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Vidticos Nacionales ELVIS ARTURO LOPEZ FLORES 1407200200054 2083 17/10/2022 1,000.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIS ARTURO LOPEZ FLORES 1407200200054 2083 17/10/2022 1,000.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIS ARTURO LOPEZ FLORES 1407200200054 2084 17/10/2022 1,000.00
Total: 7,800.00
Total Clase Objeto: 7,800.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y GUIOVANI ANTONIO SERRANO
Bebidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticiosy ~ RAFAEL LEONARDO PORTILLO
Bebidas MEJIA

31110 - Productos Alimenticios y RAFAEL LEONARDO PORTILLO
Bebidas MEJIA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y ROSA MARIBEL ARITA NUNEZ

Bebidas

31110 - Productos Alimenticios y ROSA MARIBEL ARITA NUNEZ
Bebidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y MARIA ANTONIA AGUILAR
Bebidas HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y LILIAN ROSMERY HERNANDEZ
Bebidas FERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y NELDA MARILO ARITA MEJIA
Bebidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

01/11/2022 01:46:43 p.m.

EXPEDIENTE
1407196700101 2048
1407198900151 2053
1407198900151 2065
1407196300079 2054
1407196300079 2126
1613196600796 2066
1407198100028 2085
1407199700201 2097

03/10/2022

04/10/2022

12/10/2022

04/10/2022

26/10/2022

12/10/2022

17/10/2022

19/10/2022

17,474.00

14,575.00

4,250.00

7,350.00

6,000.00

2,015.00

23,951.00

783.00
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LA LABOR, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022 .
USUARIO: HEYLIN.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

- = .

N SAMI

Emisién: 01/11/2022
Hora: 01:46 p.m.

Honduras C.A. 01/10/2022 Al 31/10/2022 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy  GLADIS ELISABET MEJIA PORTILLO 14071965000895 2117 24/10/2022 3,825.00
ebidas
Total: 80,223.00
Total Clase Objeto: 80,223.00

01/11/2022 01:46:43 p.m.



